
CENOVNIK

PIROT  | 103.3

NIŠ  | 98.3

KRALJEVO | 102.5

ČAČAK  | 95.6
ZAJEČAR  | 95.3

BOR  | 97.5

NEGOTIN  |  97.5 

KRAGUJEVAC | 95.9 

VRANJE  | 92.8

BEOGRAD | 96.9

LESKOVAC  | 101.5

NOVI SAD |  100.6

VRBAS  |  106.5

APATIN  | 105.8

SUBOTICA  |  88.3

ČOKA | 106.6

KIKINDA  |  89.7

JAGODINA  | 107.4
PARAĆIN | 94.0

BEČEJ  |  105.4

SMEDEREVO  | 102.0

GNJILANE |  104.8

KNJAŽEVAC  | 94.5

GROCKA 88.1 | DEDAL RADIO



Reklamni blokovi Cena sekunde

Emitovanje reklamnog spota u terminu 7h – 19h 

Emitovanje reklamnog spota u terminu 19h – 00h

1 sekunda - PR text – čitaju prezenteri radija

Berza poslova (poslovni oglasi)

---------------------------------------------------------------------------------

Radio Dedal d.o.o. | PIB: 104887498 Matični Broj: 20264012
Smederevski put 2b 11307 Boleč – Grocka, Srbija 

Tel: +381 11 80 62 522, E-mail: naxidedalradio@naxinacional.rs

CENOVNIK REKLAMNIH USLUGA

Sponzorstvo Cena

Generalni sponzor Dedal Radija

Sponzor tačnog vremena

Sponzor jutarnjeg programa

Sponzor meteo izveštaja

---------------------------------------------------------------------------------

Produkcija spotova

Plaćanje i uslovi saradnje:
  

Navedene cene su u dinarima.
Obveznik nije u sistemu PDV-a.
Za avansne uplate odobravamo popust od 5%. 
Rok plaćanja 8 dana od ispostavljanja računa.
Svi ostali uslovi saradnje bliže se dogovaraju sa marketing timom Dedal radija.

Cenovnik važi od 24.07.2018.

---------------------------------------------------------------------------------

7,00

6,00

21,00

350,00

60.000,00

35.000,00

30.000,00

23.000,00

Do 20 sekundi jedan vokal + muzička podloga i efekti

Do 30 sekundi jedan vokal + muzička podloga i efekti

Preko 30 sekundi jedan vokal + muzička podloga i efekti

Produkcija spota Cena

3.000,00

4.000,00

4.500,00


